

KPZ.271.6.2023

Ostrołęka, dnia 28.02.2023 r.

Wykonawcy

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn.: „Zagospodarowanie terenu, skwer przy ul. Boh. Warszawy i Alei Jana Pawła II w Ostrołęce” prowadzonego w trybie podstawowym (art. 275 pkt 1 ustawy Pzp).

Zamawiający: Miasto Ostrołęka, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022, poz. 1710 z późn. zm.), przekazuje Wykonawcom wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia.

TREŚĆ PYTAŃ WRAZ Z WYJAŚNIENIAMI:

Pytanie nr 1

Proszę o udzielenie informacji odnośnie pergoli z wiszącą ławką - 3 szt.

Czy jest dopuszczone by zastosować profil zamknięty zamiast dwuteownika?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zastosowania profilu zamkniętego zamiast dwuteownika.

Pytanie nr 2

Czy jest dopuszczalna deska olcha albo olcha zamiast iroko?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zmiany rodzaju drewna.

Pytanie nr 3

Czy pisząc trzyławkowa ma Pani na myśli trzy wolnostojące czy trzy w jednym ciągu?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że zestaw trzyławkowy to trzy ławki w jednym ciągu. Wszystkie parametry pergoli z wiszącą ławką zgodnie z dokumentacją projektową.

Pytanie nr 4

Czy zamawiający wyraża zgodę na zmianę koloru płyt Brukowych Parkiet Kolor Beżowy ? Firma zajmująca się produkcją tych płyt wycofała kolor beżowy z produkcji.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę koloru płyt brukowych.

Pytanie nr 5

Proszę o sprecyzowanie informacji czy pergola z wiszącą ławką szt 3 (1 komplet musi być identyczna jak na zdjęciu? Proszę o sprecyzowanie czy zamawiający dopuszcza zastosowanie pergoli o wyglądzie zbliżonym lecz nie identycznym? Pergola spełniałaby parametry opisane w projekcie.

Producent pergoli z wizualizacji posiada prawa autorskie przez co nie ma możliwości wykonania produktu przez innego producenta w niższej cenie.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga aby pergola z wiszącymi ławkami spełniała co najmniej wymagania (cechy, kryteria, parametry) określone w opisie przedmiotu zamówienia i dokumentacji projektowej.

Pytanie nr 6

Ze względu na to, iż pergola uznawana jest jako obiekt małej architektury to zgodnie z obowiązującymi przepisami nie ma obowiązku wystawiania certyfikatu. Proszę o potwierdzenie, że zamawiający zamiast certyfikatu uzna dokument w postaci oświadczenia o zgodności, jeżeli zamawiający wymaga certyfikat proszę o określenie jaki?

Odpowiedź: Pergola powinna posiadać certyfikat lub równoważny dokument zgodnie z art. 105 ustawy Pzp.

Z up. PREZYDENTA MIASTA


Aneta Gutowska-Grucelska
Sekretarz Miasta